
ZARZĄDZENIE Nr RO.16.2019 
Wójta Gminy Brańszczyk 
z dnia  28 lutego 2019r. 

 
w sprawie  ogłoszenia naboru na stanowisko  urzędnicze   

ds. rachuby płac                                                                                                                                                                       
w Urzędzie Gminy w Brańszczyku 

 
 

Na podstawie art. 11 ust.1, art. 12 ust 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.                  
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018r. poz. 1260 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy                  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 poz. 994, 1000) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Ogłaszam konkurs na stanowisko urzędnicze ds. rachuby płac w Urzędzie Gminy                                          

w Brańszczyku 
2. Treść ogłoszenia o niniejszym konkursie stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Komisję do wyłonienia kandydata na stanowisko ds. rachuby  płac  powołuje Wójt Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

 
                                     Wójt  

 
 

                                      prof. dr hab. Wiesław Przybylski 
 


